

# **MASKINFABRIKEN FAX ApS**

Dyssevej 18  
4640 Faxe

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2020**

---

**Poul Engelbrechtsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MASKINFABRIKEN FAX ApS  
Dyssevej 18  
4640 Faxe

CVR-nr: 47499828  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor** REHVIDSION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Ryttervænget 103  
3480 Fredensborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 82958118  
P-enhed: 1002660112

# Ledelsesberetning

Selskabet er et investeringsselskab.

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2019/20 og balance pr. 30. juni 2020. Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 72.460 og balancen en egenkapital på 2.057.663. Selskabets økonomi har ikke udviklet sig som forventet i regnskabsåret. Der er ikke efter udløbet af regnskabsåret indtruffet betydningsfulde hændelser, der har betydning for denne årsrapport.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		2.625	6.620
Produktionsomkostninger .....		-7.149	-8.142
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.524</b>	<b>-1.522</b>
Administrationsomkostninger .....		-20.320	-31.888
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.844</b>	<b>-33.410</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	8.636
Øvrige finansielle omkostninger .....		-49.182	-112.969
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-74.026</b>	<b>-137.743</b>
Skat af årets resultat .....		1.566	-4.003
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-72.460</b>	<b>-141.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-183.060	-249.746
<b>I alt .....</b>		<b>-72.460</b>	<b>-141.746</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	4.106
Tilgodehavender moms og afgifter .....		3.144	3.511
Andre tilgodehavender .....		200	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.344</b>	<b>7.617</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	105.410
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>105.410</b>
Likvide beholdninger .....		2.086.243	2.217.715
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.089.587</b>	<b>2.330.742</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.089.587</b>	<b>2.330.742</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		1.747.063	1.930.123
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.057.663</b>	<b>2.238.123</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.400	12.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.524	80.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.924</b>	<b>92.619</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.924</b>	<b>92.619</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.089.587</b>	<b>2.330.742</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0